Indicação Nº 279/2017.
Solicitação de remarcação de solo no estacionamento de veículos situada a Rua José Milani em frente ao nº 900 no Bairro Vila Bissoto.
Senhor Presidente

Considerando que a Rua José Milani no Bairro Vila Bissoto, em frente ao nº 900 possui estacionamento de veículos onde a demarcação de solo foi feita de forma incorreta;
Considerando que este vereador tem sido procurado por comerciantes dessa via sugerindo uma nova remarcação de solo para corrigir o espaçamento de vagas demarcadas e assim aumento as vagas disponíveis;
O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente avalie a situação e providencie a alteração.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de usuários do local.

              Valinhos, aos 30 de Janeiro de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB